
- - 

).rsP 

br 

Prefeitura Municipal de Morrinhos 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 

ATA DE REALIZAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 2504.02/2022 

Às quinze horas e dez minutos (15h10min) do dia 12 (doze) de Maio de dois 

mil e vinte e dois (12.05.2022), na sala de reunião da Comissão Permanente 

de Licitação, à Rua José Ibiapina Rocha, S/N - Centro - Morrinhos - Ceará, 

reuniram-se, em sessão pública, o Presidente, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e os 

membros: Patrícia Pereira Ires Lopes e Jânio Clever Maranhão, para 

realização dos atos referentes a TOMADA DE PREÇOS, DO TIPO MENOR 

PREÇO GLOBAL, de n° 2504.02/2022, que tem por objetivo a 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E 

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO SETOR DE COMPRAS DO 

MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE. Abertos os trabalhos, o Presidente da 

Comissão de Licitação informou aos presentes que foi protocolado junto a 

comissão os envelopes contendo os documentos de habilitação e proposta de 

preços da empresa: F J A HOLANDA ASSESSORIA, inscrita no CNPJ: 

26.681.201/0001-95 e recebeu os envelopes contendo os documentos de 

habilitação e propostas de preços das empresas: 1. FRANCISCO ALISSON 

ZUZA DO NASCIMENTO 00484664336, inscrita no CNPJ N° 

28.487.732/0001-77, representada por Francisco Alisson Zuza do 

Nascimento, portador do CPF N° 004.846.643-36; 2. D SOUSA RIOS, 

inscrita no CNPJ N° 35.752.089/0001-27, representada por Douglas Sousa 

Rios, portador do CPF N° 011.672.023-92; 3. FRANCISCO ANDERSON 

LUCIO 05880849309, inscrita no CNPJ N° 29.648.829/0001-87, 

representada por Francisco Anderson Lucio, portador do CPF N° 

058.808.493-09. O presidente da Comissão consultou - empresa 

participante estavam com inscrição no CEIS, conforme dete a o item 

2.1.1.a do Edital, após a consulta, foi verificado que nenh o a empresa 

constava inscrição no CEIS. O senhor presidente determino,  a . bertura dos 

envelopes contendo a documentação de habilitação das empresas 

participantes, que foram rubiicados pela Comissão e pelos licitantes 

presentes. O presidente da comissão questionou aos presentes se tinham 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 

Telefone: (88) 3665.1130 - E-mail: licitacaomorrinhosce@gmail.com  
CNPJ: 07.566.920/0001 10 - CGF: 06.920.247- 



Patricia Pereira Ires Lopes 
Membro da Comissão 

w 

kN=WI  
Prefeitura Municipal de Morrinhos 

Secretaria de Administração e Finanças 
Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

alguma observação a constar em ata. Os mesmos não constaram nada em 

ata. O presidente da comissão suspendeu a sessão para análise dos 

documentos de habilitação e informou aos presentes que publicaria o 

resultado da análise nos mesmos meios que se deram a publicação inicial 

desse processo abrindo prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea 

"a» da Lei 8.666/93. E neste ato nada mais havendo a constar em ata que 

após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão e pelos licitantes 

presentes. Nada mais havendo a ser consignado em ATA, foi encerrada a 

sessão às 15h35min do dia 12 de Maio de 2022. 

~- a 

/
ocha 

Presidente da missão de Licitação 

arannao 
Membro da Comissão 

Licitante/Participantes Assina ra 

FRANCISCO ALISSON ZUZA DO 

NASCIMENTO 00484664336 

CNPJ N° 28.487.732/0001-77 

Francisco Alisson Zuza do 

Nascimento 

CPF N° 004.846.643-36 

D SOUSA RIOS 

CNPJ N° 35.752.089/0001-27 

Douglas Sousa Rios 

CPF N° 011.672.023-92 

FRANCISCO ANDERSON LUCIO 

05880849309 

CNPJ N°29.648.829/0001-87 

FRANCISCO ANDERSON LUCIO í ' Á4 
CPF N° 058.808.493-09 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 
Telefone: (88) 3665.1130 - E-mail: licitacaomorrinhosce©gmail.com  

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8 


